
JUDETUL       HUNEDOARA                                                 SECTIUNEA   DE   DEZVOLTARE                                             

COMUNA  TELIUCU  INFERIOR                                                                                  
Nr.  _______ /  28.11.2022 . 

                                                                                                                                   

L I S T A     

   obiectivelor de investitii pe anul  2022 , cu finantare partiala sau integrala 

de la bugetul local , repartizate pentru  Comuna Teliucu Inferior 

Buget  local   2022   -   Rectificare  6 HCL 83 / 28.11.2022 

                                                                                                                                                                         INV 

                                                                                                                                                                                C+M        mii lei 

Nr. 

crt. 

       Denumirea obiectivelor  

             de investitii 

Va- 

loa- 

rea 

tota- 

la 

Va- 

loare 

totala 

actu- 

aliza- 

ta 

Cheltu- 

ieli 

totale 

(col.5 

la 

col.9) 

                             Finantate  din : Capa- 

citati 
Ter- 

men 

P.I.F. 
Surse 

se 

pro- 

prii 

Credi 

te 

ban- 

care 

inter- 

ne 

Credi 

te 

banca 

re 

exter- 

ne 

Alte 

surse  

con- 

stituite  

potr  

legii 

TOTAL 

alocatii 

bugetare 

(col.10 

     + 

col.11) 

   din  care : 

de la  

bugetul 

local 

pe  

seama  

transfe- 

rurilor 

de la  

  BS 

0                          1    2   3    4   5    6    7        8     9    10     11   12   13 

      

TOTAL ,   din care : 

                       

   

4060,75 
  

281,10 
   

3779,65 

 

874,87 

   

2904,78 
  

 A. Lucrari  in continuare, d.c. :   3346,25  281,10   3065,15 380,72 2684,43   

 

Cheltuieli curente (cont 58 + CrI) 

   

564,10 

  

281,10 

   

283 

 

170 
 
  113 

  

 

Cheltuieli de capital  ( Titlul 71 ) 

 

   

2782,15 
     

2782,15 

 

210,72 
 
2571,43 

  

 B. Lucrari  noi 

 

  675     675 454,65   220,35   

 C. Alte cheltuieli de investitii 
 

  39,50     39,50 39,50            

                                                                                                                                                                                                 



     Din TOTAL , desfasurat 

potrivit clasificatiei pe capitole bugetare: 
2 3      4 5 6 7        8 9 10 11 12 13 

  Cap. 51.02 Autoritati publice  
                        total , din care : 

      5         5     5    

A. Lucrari in continuare              

B. Lucrari noi              

C. Alte cheltuieli de investitii  
1.Licenta Microsoft SQL Server 

       5 

     5 
         5 

     5 
     5 

     5 
   

  Cap. 65.02 Invatamant 

                        total , din care : 

  2207,51     2207,51 26,5 2181,01   

A. Lucrari in continuare 

1.Reabilitare si dotari cladiri Scoala  

Gimnaziala, com  Teliucu Inferior 

PNDL 

  1982,66 

1982,66 
    1982,66 

1982,66 
22 

22 
1960,66 

1960,66 
  

B. Lucrari noi 

1.GAME-Generatia Milenium,Activa  

   si Entuziasta prin activ outdoor - FEN 

   Scoala Gimnaz Teliucu Inf (partener) 

  224,85 

224,85 

    224,85 

224,85 
4,5 

4,5 
220,35 

220,35 

  

C. Alte cheltuieli de investitii                   

  Cap. 67.02 Cultura, recreere si  

                    religie   total , din care : 

  615  281,1   333.9 220.9 113   

A. Lucrari in continuare  
1.Amenajare spatii de agrement in com 

   Teliucu Inferior  (FEN – GAL ) 

Ob 1 Amenajare parc loc Teliucu Inf  

Ob 2 Amenajare teren sport Cincis Cerna 

2.Baza sportiva Scoala generala Teliucu 

   Inferior, jud Hunedoara   PNDL  

 

 

 

 583 

564,1 

 

 

 

18,9 

 

 281,1 

281,1 
  301,9 

283 

 

 

 

18,9 

188,9 

170 

 

 

 

18,9 

 

113 

113 
  

B. Lucrari noi                 

C. Alte cheltuieli de investitii  

1.Tractor tuns iarba 

2.Set tiroliana 

3.Filigorie popas ( zona verde DC ) 

  32 

17 

2,50 

12,5 

    32 

17 

2,50 

12,5 

32 

17 

2,50 

12,5 

        

 

 

 



 

 

 

. 

 

 
 CAP. 70.02  Locuinte , servicii 

dezvoltare   public - total, din care : 

  479,17     479,17 479,17     

A Lucrari in continuare 

1.Bloc locuinte str Viorele , loc Teliucu  

    Inferior  -  ANL ; 

 

2.Cresterea eficientei energetice a sistem 

   iluminat public in com Teliucu Inf-AFM 

  376,67 

1 

 

  

375,67 

 

 

    376,67 

1 

 

 

375,67 

376,67 

1 

 

 

375,67 

     

B. Lucrari noi 

1.Centrul de servicii publice si sociale pt 

    cetateni, sat Teliucu Inferior 

2.Statii de incarcare pt autovehicule  

   electrice, comuna Teliucu Inferior 

  100 

70 

 

30 

    100 

70 

 

30 

100 

70 

 

30 

   

C Alte cheltuieli de investitii  

1.Plan Urbanistic General , comuna  

   Teliucu  Inferior  

2.Autoutilitara       FEN  -  GAL 

  2,5 

0 

 

2,5 

    2,5 

0 

 

2,5 

2,5 

0 

 

2,5 

   

 CAP. 74.02  Protectia mediului 
                        total, din care : 

  242,90     242,90 16,5 226,4   

 

A Lucrari in continuare 

1.Canalizare menajera, str Lacului, 

   sat Cincis-Cerna,com Teliucu Inferior 

   PNDL 

  242,90 

242,90 
    242,90 

242,90 
16,5 

16,5 
226,4 
226,4 

     

 

  

B. Lucrari noi                    

. C Alte cheltuieli de investitii                     

 CAP. 80.02  Actiuni generale 

economice, comerciale si munca,  
                        total, din care :   

   

      95 

     

      95 

 

      95 

   

A Lucrari in continuare                 

B. Lucrari noi  
1.Acoperis cu sarpanta Centrul de Afaceri 

   Teliucu Inferior 

  95 

95 

    95 

95 
95 

95 

      

C. Alte cheltuieli de investitii                   



 CAP. 84.02  Transport  
                         total, din care : 

  416,17     416,17 416,17    

A Lucrari in continuare 

1.Reabilitare si modernizare drumuri  

   comunale, com Teliucu Inferior- A Sal 

  

  

 

161,02 

161,02 

 

 

    161,02 

161,02 

 

 

161,02 

161,02 

 

 

   

B Lucrari noi 

2.Pista de biciclete in comuna Teliucu  

    Inferior   

  255,15 

255,15 

    255,15 

255,15 
255,15 

255,15 

   

C Alte cheltuieli de investitii                   

                                                                                                                         
                                                         PRIMAR ,                                                                                             CONSILIER  , 

                                          PUPEZA  DANIEL  GHEORGHE  SORIN                                                    MUNTEANU   GEONOVICA       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BL 

PNDL   

A Saligny 

FEN neramburs   

Credite bancare                          


